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体験、見学も随時行っております。 お気軽にお電話ください
※利用者さまのお写真は同意を得て掲載しています
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今月の持ち帰り作品散髪日6月
2日（木）
3日（金）

14日（火）
16日（木）

くつぬぎハウス空き情報
月曜2名、火曜2名、水曜2名、木曜4名、金曜1名、土曜3名

空いてます。

～笑顔がいっぱい～ 地域密着型デイサービス

おやつレク♬
ホットケーキを
焼きました♡

利用者の方々と一緒に
作成しました！
中に使用済のコーヒ豆等を
詰めていたりと
エコグッズでもあります♡

手作り
消臭袋

みんなでわいわいしながら
焼きました(^▽^)/

トッピングには
あんこと栗を😋😋
和風スイーツに♬
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